Form No. 3405-666 Rev B
Kablagesats

Fyrhjulsdrivet Workman® HDX-D-arbetsfordon med flak
Modelinr 132-6774

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

1 Inga delar kréavs - Koppla ur batteriet.

2 Inga delar kravs - Ta bort huven.

3 Vaxelspak 1 Montera vaxelspaken.
Kulbrytarfaste 1
Kulbrytare 1

4 Kontramutter (9/16") 1 Montera och justera kulbrytaren.
Vagnskruv (5/16" x 1") 2
Lasmutter (5/16") 2
Kablage 1

5 Kabelband 10 Dra kablaget.
Rela 3 M 13 h fordréini .

6 Férdrdjningstimer 1 mgmera relderna och fordréjningsti-
Sexkantsskruv (V4" x 5/8") 3 '
Kopplingsbrytare 1
Kopplingsbrytarens faste 1
Popnit 2

7 Planbricka (3/16") 2 Montera kopplingsbrytaren.
Skruv (3/8" x %4") 2
Mutter (3/8") 2
Kopplingens férlangningskablage 1

8 Inga delar kravs - Montera huven.

9 Inga delar kravs - Ansluta batteriet.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South C E Tryckt i USA
* 3 4 05 - 6 6 6 * B

Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



1

Koppla ur batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Parkera maskinen pd ett plant underlag, ligg i
parkeringsbromsen, h6j upp flaket, montera flakstodet
pa lyfteylindern, sting av motorn och ta ut nyckeln ur
tindningen.

A VARNING

Om flaket ar fullastat och tillborlig
sikerhetsstotta inte anvinds kan flaket ramla
ner utan férvarning. Om du eller nigon annan
arbetar under flaket nér det ir upphdéjt utan
stod kan personskador uppsta.

* Sting av motorn, ligg i parkeringsbromsen
och ta ut nyckeln ur tindningen innan du
servar eller justerar maskinen.

* Innan du utfér nagot arbete under flaket
nir det 4dr upphojt ska du ta bort eventuellt
material fran flaket eller andra tillbeho6r
och placera sikerhetsstédet under den helt
utdragna cylinderstaven.

Ta bort batterilocket.

Koppla bort batteriets minuskabel fran batteriet. Se
brufkesanvisningen.

2

Ta bort huven

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Fatta tag i strilkastaréppningarna pd motorhuven och
lyft huven uppit sa att de nedre monteringstapparna
lossnar fran ramsparen (Figur 1).

| =, !
L5 2d

—

\_&

G010314

Huv

Sving huvens nedre del uppit tills de Gvre
monteringstapparna kan dras ut frin ramsparen (Figur

1.

Obs: Sving huven sa lingt att du precis kommer 4t
strilkastarnas kabelkontakter, och koppla bort dessa
innan du tar bort huven.

Sving huvens 6vre del framét och koppla loss
kabelkontakterna fran strilkastarna (Figur 1).

Ta bort huven.



3

Montera vaxelspaken

Delar som behovs till detta steg:

4

1

| Vaxelspak

Tillvagagangssatt

1.

1.

2. Lasmutter (M10)

Leta reda pa vixelspaken och ta bort den befintliga
lismuttern (M10), harnalssprinten, sprintbulten och
spaken.

Obs: Spara lismuttern (M10), sprintbulten och
héarnélssprinten till nésta steg.

Montera vixelspaken med ldsmuttern (M10),
sprintbulten och hédrnélssprinten som du tog bort
tidigare (Figur 2).

G033807 \

Sprintbult 3. Harnalssprint

4. Vaxelspak

Montera och justera
kulbrytaren

Delar som behovs till detta steg:

1

Kulbrytarfaste

Kulbrytare

N

Kontramutter (9/16")

Vagnskruv (5/16" x 1")

NN

Lasmutter (5/16")

3. Dra it ldsmuttern (M10) till 2 599-2 712 N -cm.

Tillvagagangssatt

1.
2.

1.

Kulbrytarfaste

Flytta vixelspaken till NEUTRALLAGET.

Montera kulbrytaren pa dess fiste med hjilp av
kontramuttern (9/16") enligt Figur 3.

i

G033802

\I

3
Figur 3

3. Kontramutter (9/16")

2. Kulbrytare

3.

Sitt fast kulbrytarens fiste pd ljudddmparramen med
hjilp av tvd vagnskruvar (5/16" x 1") och tva lasmuttrar
(5/16") enligt Figur 4.



&
G033803

3 4
Figur 4
1. Kulbrytarfaste 3. Ljuddémparram
2. Lasmuttrar (5/16") 4. Vagnskruvar (5/16" x 1")

4. Kontrollera att kulbrytaren sitter framfér utbuktningen
pa vixelspaken (Figur 5).

1.52 mm
(0.06 inch)

G033804

1. Plats for vaxelspaken — 2. Utbuktning pa
observera att kulbrytaren vaxelspaken
sitter framfor utbuktningen.

Justera kulbrytarens djup sé att det finns ett spel
pa 1,5 mm mellan vixelspakens utbuktning och
kulbrytarens framsida (Figur 5).

Anslut en kontinuitetsmitare (multimeter eller
spanningsprovare) till kulbrytarens poler.

Andra fran FORSTA VAXELN till BACKVAXELN .

Obs: Kulbrytaren har endast tillfillig kontinuitet nir
du vixlar fran neutralliget till bakatldget.



S

Dra

kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage
10 Kabelband
Tillvagagangssatt

Obs: Om du har avbrytarsatsen for differentialen monterad pa maskinen kopplar du férbi den 6vre kopplingsbrytaren.

1. Dra den kablageinde som édr markt ’reverse switch” (backkontakt) genom fordonets frimre del, genom 6ppningen i
motorviggen under férarplattformen, och tillbaka till ramskenan pa férarsidan, lingst upp till transmissionen (Figur 0).

G033812

Figur 6
Oversikt éver hur kablaget ska dras

Fist kablaget pa maskinen med kabelbanden.
Viktigt: Fist inte kablaget i nirheten av rorliga delar eller delar som blir varma, da detta kan skada kablaget.
Anslut bromskontakten, férbikopplingskontakten £6r fyrhjulsdrift och kopplingskontakten till det nya kablaget (Figur 6).

Viktigt: Kontakterna pa maskinens kablage ska kopplas ur och anslutas till satsens kablage. Direfter ska
kontakterna i satsens kablage anslutas dir maskinens kontakter kopplades ur.




6

Montera relaerna och
fordrojningstimern

Delar som behovs till detta steg:

3 Rela

.. e . G033814
1 Fordréjningstimer 2
3 | Sexkantsskruv (%" x 5/8") Figur 8

1. Reld 2. Kablagekontakt

Tillvagagangssatt

1. Montera de tre relderna i kontrollpanelens ram med
hjilp av de tre sexkantsskruvarna (4" x 5/8") enligt
Figur 7.

3. Anslut kablagekontakten som 4r mirkt “one second
delay timer” (timer med en sekunds f6rdréjning) till
fordrojningstimern (Figur 9).

Obs: P4 baksidan av kontrollpanelens ram finns hl
dar relaerna kan monteras.

Om ett annat tillbeh6r redan 4r monterat kan du vilja
tre valfria hdl 1 kontrollpanelens ram att montera
relderna i.

G033815

Figur 9

1. Fordréjningstimer 2. Kablagekontakt

4. Fist kablaget vid kontrollpanelens ram med kabelband.

G033813

1. Sexkantsskruv (V4" x 5/8") 2. Rela

2. Anslut kablagekontakterna till de tre relderna (Figur 8).




7

Montera kopplingsbrytaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Kopplingsbrytare

1 Kopplingsbrytarens faste

2 Popnit

2 Planbricka (3/16")

2 Skruv (3/8" x %4")

2 Mutter (3/8")

1 Kopplingens forlangningskablage
Tillvagagangssatt

1. Montera kopplingsbrytaren pa kopplingsbrytarens fiste
med tvd popnitar och tva planbrickor (3/16") enligt
Figur 10.

7
G035964 6
Figur 10
Skruv (3/8" x %4") 5. Popnit
2. Kopplingsbrytare 6. Mutter (3/8")
3. Planbricka 7. Fastkonsol till

kopplingsvajer
4. Kopplingsbrytarens faste

2. Montera kopplingsbrytaren och kopplingsbrytarens
tiste pa kopplingsvajerns fiste med tva skruvar
(3/8" x ¥4") och tva muttrar (3/8") enligt Figur 10.

Obs: Kontrollera att kopplingsbrytaren trycker pa
och att kopplingsbrytarens fiste inte dr i vigen for
kopplingspedalen nir du trycker ner den helt.

3. Koppla bort kablaget frin kopplingsbrytaren.

Anslut maskinens kablage pa kopplingens
torlingningskablage (Figur 11).

G035965

Figur 11

1. Maskinkablage 2. Kopplingens

forlangningskablage

5. Anslut kopplingens forlingningskablage pa
kopplingsbrytaren (Figur 11).

6. Anvind en digital volt-/ohmmeter for att kontrollera
att kopplingsbrytaren aktiveras nir du trycker ner
kopplingspedalen.

Obs: Det ska inte forekomma nigon kontinuitet nir
du trycker ner kopplingspedalen helt. Det ska endast
forekomma kontinuitet nir kopplingspedalen lyfts upp
fran kopplingsbrytaren.

8

Montera huven

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Anslut lamporna.

2. Tor in de 6vre monteringsflikarna i ramfastena.
3. For in de nedre monteringsflikarna i ramféstena.
4

Kontrollera att huven griper in helt i sparen lingst upp,
pé sidorna och lingst ned.

9

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Anslut batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

2. Satt tillbaka batterilocket.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Koppla ur batteriet
	2 Ta bort huven
	3 Montera växelspaken
	4 Montera och justera kulbrytaren
	5 Dra kablaget
	6 Montera reläerna och fördröjningstimern
	7 Montera kopplingsbrytaren
	8 Montera huven
	9 Ansluta batteriet




